CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Padre Cirilo, 1270, Centro - CEP 85760-000 - Capanema - Paraná
 (046) 3552-1596  http://www.capanema.pr.leg.br / secretarialegislativa@capanema.pr.leg.br

Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 – UASG 928533
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2023

A Câmara Municipal de Capanema, Estado do Paraná, avisa aos interessados que fará realizar no
dia 06 de fevereiro de 2024, às 09:00 horas, a abertura de licitação na modalidade Pregão

Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL (POR GRUPO) que tem por objeto a Contratação de
empresa especializada para Fornecimento, montagem e instalação de mobiliário sob medida,

executado com serviço de marcenaria para: Almoxarifado; Banheiro do Plenário; Sala da
Contabilidade e Controle Interno; Plenário; Sala da Presidência; Sala da Procuradoria; Sala de
Secretaria; Sala de Reuniões e Sala do Técnico Legislativo da Câmara Municipal de Capanema-

PR.

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 06 de
fevereiro  de 2024, no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Edital na íntegra: à disposição dos interessados na sede da Câmara Municipal de Capanema, na Rua
Padre Cirilo, nº 1270, Centro e no site  www.capanema.pr.leg.br - licitações, ou através do

site: www.gov.br/compras/pt-br. Informações complementares através do telefone (46) 3552-1596.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono,
aos 28 dias do mês de dezembro de 2023.

Sergio Ullrich

Presidente

http://www.capanema.pr.leg.br/
http://www.capanema.pr.leg.br/